Ofício GP. nº 541/2005

Botucatu, 28 de julho de 2005.

Prezado Senhor:

Cumprimentando- o cordialmente, valho-me do presente para agradecer o recebimento da “Coleção de Leis e Estatutos Brasileiros”, os quais com certeza enriqueceram o acervo desta Casa de Leis..

Sem mais, nos colocamos ao inteiro dispor.

Respeitosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente da Câmara

À Sua Excelência o Senhor

Arnaldo Madeira

DD. Secretário-Chefe da Casa Civil

Palácio dos Bandeirantes

Avenida Morumbi, 4500 - Morumbi

05650-905 - São Paulo - SP